

Sammanfattning

A – Verksamhet och resultat	De primära affärsområdena är försäljning av reseförsäkringar till såväl privat marknaden som till marknaden för företagskunder, inklusive BtC och BtBtC; samt sjukförsäkring till företagets anställda stationerade utomlands. De viktigaste distributionskanalerna är direkt försäljning och mäklare som fokuserar på marknaderna i Sverige och Danmark. Väsentliga klasser är "Sjukvårdsförsäkring" och "Diverse ekonomiska förluster". ERV Nordic levererade ett positivt ekonomiskt resultat på DKK 4,3m under 2023. Trots minskad försäljning förbättrades försäkringsresultatet jämfört med 2022 på grund av lägre skadekostnader och driftskostnader. Dessutom var investeringsresultatet positivt baserat på realiserade och orealiserade vinster på vår investeringsportfölj.
B – Företagsstyrningssystem	ERV Nordic har ett effektivt ledningssystem som är tillräckligt för den typ, omfattningen och komplexiteten av de risker som är förknippade med verksamheten. Styrdokument som utgör processerna i företagsstyrningssystemet är implementerade och godkänns minst en gång om året. Personer som driver ERV Nordic eller utför andra nyckeluppgifter, inklusive de fyra centrala funktionerna, har de professionella kvalifikationerna, kunskapen och erfarenheten för att utföra de relevanta uppgifterna. Utläggning av kritiska eller viktiga operativa funktioner eller verksamheter (kallat outsourcing) övervakas.
C - Riskprofil	Företaget kan hantera de påtagna riskerna. De främsta riskerna är tekningsrisker och marknadsrisker. Det genomförs en kvantitativ och kvalitativ bedömning för var och en av riskerna som ingår i standardformeln. För de risker som utesluts görs endast en kvalitativ bedömning.
D – Värdering för solvensändamål	Enligt Solvens II-reglerna uppgick de totala tillgångarna vid slutet av 2023 till DKK 500,3m, jämfört med DKK 516,0m beräknade enligt den redovisningsstandard som används för ERV Nordic's obligatoriska redovisning (Local GAAP). Under 2023 skedde ingen förändring i tillvägagångssättet för värdering av tillgångar och skulder enligt Solvens II och lokal GAAP-värderingsprinciper. En beskrivning av skillnaderna mellan Solvens II-värderingsmetoder och antaganden och grundvalen för de obligatoriska redovisningarna finns i avsnittet.
E - Finansiering	Företaget är tillräckligt kapitaliserat och har vid varje tidpunkt uppfyllt kraven på solvenskapital och minimikapital. Solvenskapitalkravet (SCR) var DKK 128,0m år 2023, och primärkapitalet för att täcka SCR var DKK 236,0m. Minimikapitalkravet (MCR) var DKK 41,7m, och primärkapitalet för att täcka MCR var DKK 236,0m. Företaget hade inga primärkapitalposter som omfattades av övergångsbestämmelserna under rapporteringsperioden.